

Årsredovisning

för

Exulans AB

556613-6387

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Oswald Truedsson, Styrelseledamot
2023-03-29

Styrelsen för Exulans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom området organisationsutveckling samt förvaltning av värdepapper.

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Exulans AB har under räkenskapsåret förvärvat ytterligare andelar i InterPares Konsult AB, 556432-2781, och äger därmed 50% av bolaget.

Andelarna i InterPares Konsult KB, 969614-6068, har avyttrats under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 990	2 490	480	480
Resultat efter finansiella poster	4 232	4 900	1 537	982
Soliditet (%)	91,4	87,1	92,9	93,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Då Exulans AB från hösten 2021 börjat fakturera intresseföretaget InterPares Konsult AB har nettoomsättningen ökat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 776 714	3 475 508	8 372 222
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-339 800		-339 800
Balanseras i ny räkning			3 475 508	-3 475 508	0
Årets resultat				3 154 299	3 154 299
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 912 422	3 154 299	11 186 721

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 912 421
årets vinst	3 154 299
	11 066 720

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	10 766 720
	11 066 720

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 990 001	2 490 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 990 001	2 490 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-683 571	-967 213
Personalkostnader	2	-862 114	-1 041 700
Summa rörelsekostnader		-1 545 685	-2 008 913
Rörelseresultat		3 444 316	481 088
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-3 858	1 773 460
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		793 692	2 645 497
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 040	-442
Summa finansiella poster		787 794	4 418 515
Resultat efter finansiella poster		4 232 110	4 899 603
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-233 123	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		-233 123	-500 000
Resultat före skatt		3 998 987	4 399 603
Skatter			
Skatt på årets resultat		-844 688	-924 095
Årets resultat		3 154 299	3 475 508

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	236 861	134 484
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	79 164
Andra långfristiga fordringar	5	11 926 147	7 750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 163 008	7 963 648
Summa anläggningstillgångar		12 163 008	7 963 648
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		468 750	268 750
Övriga fordringar		46 342	52 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		563 879	34 120
Summa kortfristiga fordringar		1 078 971	355 721
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		378 429	2 534 027
Summa kassa och bank		378 429	2 534 027
Summa omsättningstillgångar		1 457 400	2 889 748
SUMMA TILLGÅNGAR		13 620 408	10 853 396

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 912 421	4 776 714
Årets resultat		3 154 299	3 475 508
Summa fritt eget kapital		11 066 720	8 252 222
Summa eget kapital		11 186 720	8 372 222
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 592 319	1 359 196
Summa obeskattade reserver		1 592 319	1 359 196
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		103 040	38 450
Skatteskulder		393 691	428 559
Övriga skulder		291 077	599 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 561	55 508
Summa kortfristiga skulder		841 369	1 121 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 620 408	10 853 396

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
InterPares Konsult AB	50	50	5 000	236 861 236 861
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
InterPares Konsult AB	556432-2781	Stockholm	584 083	-422 277

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 164	2 470 550
Försäljningar	-79 164	-2 391 386
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	79 164
Utgående redovisat värde	0	79 164

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 750 000	0
Tillkommande fordringar	4 176 147	7 750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 926 147	7 750 000
Utgående redovisat värde	11 926 147	7 750 000

Malmö 2023-03-23

Lena Oswald Truedsson
Lena Oswald Truedsson